
Uchwała nr 27/IV/2003
Rady Gminy Podegrodzie
z dnia 3 lutego 2003 roku

w sprawie: wydzierżawienia nieruchomości położonej w Brzeznej

Na podstawie art. 18 , ust. 2 pkt. 9 lit. „a" ustawy z dnia 8 marca 1990r.
o samorządzie gminnym/tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. nr 142 póz, 1591/, art. 13
ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami / tekst
jednolity Dz. U. z 2000r. nr 46 póz. 543 /

-Rada Gminy Podegrodzie uchwala co następuje:

§1

Przeznacza się do wydzierżawienia na okres 20 lat działkę ewidencyjną nr 882/3 o
pow. 7,09 ha zlokalizowaną w Brzeznej, będącą własnością Gminy Podegrodzie, dla
której prowadzona jest w Sądzie Rejonowym w Nowym Sączu KW nr 27573.

§2

Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY RADY GMINY

Paweł Samek


